令和 7年 10月吉日

価格改定のお知らせ

拝啓 平素より当倶楽部をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび誠に心苦しいお知らせではございますが、諸般の事情により「会員様

の昼食料金」を下記のとおり改定させていただくこととなりました。

これまで、ビジター様よりもお求めやすい価格設定を維持してまいりましたが、近年

の原材料費等の高騰により、現行価格でのご提供が困難な状況となっております。

今後ともお客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更日 令和７年１０月１１日より

１，４３０円 ⇒ １，５４０円 (税込)

既にご予約をいただいているプランにつきましても、改定後の価格を適用させていた

だきますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

高松カントリー倶楽部

総支配人    朱 容南

〒762-0021

香川県坂出市西庄町 1625-15

☎：0877-46-5555  FAX：0877-

45-9298